Dr. Nicolae Olariu,
advocat, referent consistorial, fișcal în consisto •
riul metropolitan, secretarul fundafiunei Șaguna

și al tipografiei archidiecesane, deputat sinodal,

după scurte, der grele suferințe a ador
mit în Domnul, Marți, în 5 (18) Februarie
1902 în etate de 56 ani.

Rămășițele pământesc! ale defunc
tului se vor aședa spre vecinică odihnă
Joi, în 7 (20) Februarie a. c. la 3 bre
după amiadi în cimiterul gr.-or. din Sibiiu,
suburbiul Iosefin.

Rugați-vă pentru el!
Sibiiu, 5(18) Februarie 1902.

ULTIME SGIRL
dieta ungară.

Budapesta, 19 Februarie. In ședința de
adi a dietei a luat, între alții, cuvântul de
putatul sârb Lyubimir Pavlovicl. El s’a
ocupat cu cestiunea naționalităților. Vor
bind de legea de naționalitate dise, că ea
nu e respectată și nu garanteză dreptele
pretensiunî ale naționalităților.